安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2024〕8号

安徽省价格鉴证评估机构执业登记

情况的公告

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资

产评估法》、《国家市场监督管理总局司局关于价格鉴证行

为指南》及安徽省价格鉴证评估协会关于印发《安徽省价格

鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理办法》

的通知（皖价评协〔2022〕4 号）等相关法律、文件规定，

省价格鉴证评估协会自 2024 年 4 月 1 日至 2024 年 4 月 30

日，已为两家价格鉴证评估机构核发执业登记证书。

特此公告。

附：2024 年价格鉴证评估机构执业登记公告名单（第二

批）

安徽省价格鉴证评估协会

2024 年 5 月 11 日

附件：

2024年价格鉴证评估机构执业登记公告名单（第二批）

序号 单位名称
登记证
书编号

机构类别 组织形式
法定代表人/
执行合伙人 价格鉴证师

1 安徽昂瑞资产评估有限公司 皖J0140 综合涉诉讼类 公司形式 周  雪

杨凯俊（0020907）

武海涛（0020908）

张  岭（0020909）

葛  明（0020904）

2 安徽建英房地产土地资产评估有
限公司

皖J0141 综合涉诉讼类 公司形式 黄显珊

 张明宝（0024105）

 吴  飞（0024103）

         贾立梅（0021438）

         程芩芩（0019648）